FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Cândido Mota aprovou e eu 

sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Orçamento Programa do Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto do Município de Cândido Mota, um Crédito Adicional, Suplementar, no valor de R$ 95.000,00 

(noventa e cinco mil reais), nos termos do dispositivo do artigo 41, inciso I da Lei Federal nº4. 320, de 17 de 

março de 1964, demonstrando segundo as codificações institucionais; local, por função e subfunção e das 

categorias econômicas, abaixo identificadas. 

Código   Especificação da Despesa             Valor